

# Jens Jensen Ejendomme ApS

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 49 80 66

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

---

Jan Bodilsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Jensen Ejendomme ApS Niels Ebbesens Vej 11 7500 Holstebro
	Telefon: 96108400
	CVR-nr.: 26 49 80 66
	Stiftet: 28. februar 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jonas Vejgaard, direktør Jan Bodilsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 410 t.kr. mod et overskud sidste år på 164 t.kr. Stigningen i årets resultat skyldes væsentligst en kursgevinst ved indfrielse af lån på 370 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.662 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,3 % af de samlede aktiver på 5.316 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>311.762</b>	<b>283.711</b>
Administrationsomkostninger	-19.600	-18.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>292.162</b>	<b>265.611</b>
Andre finansielle indtægter	379.736	6.231
Finansielle omkostninger	-144.828	-61.604
<b>Resultat før skat</b>	<b>527.070</b>	<b>210.238</b>
Skat af årets resultat	-117.465	-46.250
<b>Årets resultat</b>	<b>409.605</b>	<b>163.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	409.605	163.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>409.605</b>	<b>163.988</b>



**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.677.033	4.806.261
Materielle anlægsaktiver i alt	4.677.033	4.806.261
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.677.033</b>	<b>4.806.261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	639.138	471.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>639.138</b>	<b>471.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.316.171</b>	<b>5.277.809</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.461.873	1.052.268
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.661.873</u></b>	<b><u>1.252.268</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	561.307	562.378
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>561.307</u></b>	<b><u>562.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitut	2.636.022	3.052.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.636.022</u>	<u>3.052.104</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	131.183	175.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	116.536	48.642
Anden gæld	63.750	56.250
Periodeafgrænsningsposter	127.500	112.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.969</u>	<u>411.059</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.092.991</u></b>	<b><u>3.463.163</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.316.171</u></b>	<b><u>5.277.809</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>2 Medarbejderforhold</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	888.280	1.088.280
Overført via resultatdisponering	0	163.988	163.988
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.052.268	1.252.268
Overført via resultatdisponering	0	409.605	409.605
	<b>200.000</b>	<b>1.461.873</b>	<b>1.661.873</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Kursgevinst ved indfrielse af lån	369.885	0
	<u>369.885</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	369.885	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>369.885</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Grunde og bygninger

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
Kostpris 1. juli	6.858.884	6.858.884
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>6.858.884</u></b>	<b><u>6.858.884</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-2.052.623	-1.923.393
Årets afskrivninger	-129.228	-129.230
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-2.181.851</u></b>	<b><u>-2.052.623</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>4.677.033</u></b>	<b><u>4.806.261</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitut</b>		
Gæld til realkreditinstitut i alt	2.767.205	3.227.771
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-131.183</u>	<u>-175.667</u>
	<b><u>2.636.022</u></b>	<b><u>3.052.104</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.092.875</u>	<u>2.400.000</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.767 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 4.677 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
